COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 FAX  (095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”

- L)
DETERMINAZIONE N. 44X DEL
REGISTRO GENERALE N. ?K DEL T T gmn

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fattura n. 4/ 2013 aw. Adele Pulvirenti causa
Euroinfrastrutture e Di Bella.

IL CAPO AREA

Premesso :

- che con delibera di G.M. n. 24 del 27/02/2012 si autorizzava al Sindaco per la costituzione in

giudizio davanti al TAR di Catania a seguito di ricorso proposto dall'lmpresa Euroinfrastutture
s.r.l. di Santa Venerina.

che con nota pervenuta a questo Ente il 21/06/2013 prot. n. 6804 I'Avv. Adele Pulvirenti ha
trasmesso la fattura n. 4/2013 relativa al saldo Giudizio Comune di Raddusa C /
Euroinfrastrutture s.r.l. e di Di Bella s.r.l. emessa dal TAR di Catania R.G. 88/2012:

che appare opportuno procedere all' impegno di €. 3.051,62 per pagamento fattura n. 4 del
19/06/2013

TUTTO CIO’' PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto I' art 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000, per cui I'Ente nel corso dell'esercizio provvisorio puo

assolvere al pagamento di somme derivante da operazioni necessarie ad evitare danni patrimoniali e
gravi,

Visto '0O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di € 3.051,62 comprensiva di [VA e C.P.A. al cap. 1058 del Bil. 2015, per
saldo fattura n. 4/2013;

2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione:
3) didare atto che la presente determinazione:

- € esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante |a
copertura finanziaria;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

..LI:.11r Hl
o o f
Ve,
- L3
) LY 2, :
- " o ‘l.,!' ‘ ,
' "' 1&. Jl
' .."'"_i ’
T" 'I'l“ [ .
L
= ) A ¢

OKPO AREA
hetti Sebastiano)




Il Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa esprime

parere favorevole. ?ﬂn}wﬂmﬁ’ - 35 Z.ox)'

Addi 24 - 04 o5

< Il Responsabile del Servigfp Finanziario

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene affissa
all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno N Bt per 15 gg. consecutivi.

e

Addi

Il Messo Comunale 11 Capo Area




